

SP Technologies ApS

Strevelinsvej 36

7000 Fredericia

CVR-nr. 27674623

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Poul Baungaard Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Technologies ApS
Strevelinsvej 36
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27674623
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Benedicte Schønemann Bernstorff Jakobsen, formand
Poul Baungaard Jakobsen
Jørn Gammeljord Pedersen

Direktion

Poul Baungaard Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ingeniørvirksomhed, salg af komponenter samt anlægsprojekter til levedsmiddelsektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 715 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.646.526	803.840
Personaleomkostninger	1	(670.430)	(675.874)
Af- og nedskrivninger		<u>(59.667)</u>	<u>(6.577)</u>
Driftsresultat		916.429	121.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.882	0
Andre finansielle indtægter		0	676
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(428)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.995)</u>	<u>(1.805)</u>
Resultat før skat		917.888	120.260
Skat af årets resultat		<u>(203.004)</u>	<u>(32.009)</u>
Årets resultat		<u>714.884</u>	<u>88.251</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>714.884</u>	<u>88.251</u>
		<u>714.884</u>	<u>88.251</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.265.333	0
Materielle anlægsaktiver		1.265.333	0
Anlægsaktiver		1.265.333	0
Fremstillede varer og handelsvarer		326.193	86.712
Varebeholdninger		326.193	86.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.039	733.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	826.245
Periodeafgrænsningsposter		4.272	3.424
Tilgodehavender		642.311	1.563.529
Likvide beholdninger		154.388	65.022
Omsætningsaktiver		1.122.892	1.715.263
Aktiver		2.388.225	1.715.263

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.022.980</u>	<u>308.096</u>
Egenkapital		<u>1.147.980</u>	<u>433.096</u>
Udskudt skat		<u>60.688</u>	<u>753</u>
Hensatte forpligtelser		<u>60.688</u>	<u>753</u>
Bankgæld		484	438.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.570	126.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.653	0
Skyldig selskabsskat		143.069	32.066
Anden gæld		369.711	412.768
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>270.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.179.557</u>	<u>1.281.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.179.557</u>	<u>1.281.414</u>
Passiver		<u>2.388.225</u>	<u>1.715.263</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	308.096	433.096
Årets resultat	0	714.884	714.884
Egenkapital ultimo	125.000	1.022.980	1.147.980

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	606.233	609.875
Pensioner	55.147	56.135
Andre omkostninger til social sikring	9.050	9.864
	670.430	675.874
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	125	125.000
	1.000		125.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBBJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Huslejeoplygtelse er vedrørende lejemål Strevelinsvej 36, Fredericia og er med 6 måneders opsigelse.

Årlig husleje udgør 66 t.kr.
